
APESIN handacve F

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Uzklājiet vismaz
3 ml produkta uz
rām un sausām
rokām, nodrošinot,
ka dezinfekcijas laikā
rokas ek pilnībā
pārklātas ar šķidrā
līdzekļa slāni. Papildu
informācijai, lūdzu,
skaet līdzekļa
iedarbības laikus
nākošajā lapā.

Tūlītējas darbības alkoholisks šķidruma roku dezinfekcijas līdzeklis
■ Gatavs lietošanai ■ Draudzīgs ādai ■ Plašs spektrs

Produkta apraksts
■ APESIN handacve F ir gatavs lietošanai un ātri nodrošina higiēnu un ķirurģisku dezinfekciju rokām.
■ Tas satur mitrinošas piedevas ādas aprūpei.
■ APESIN handacve F ir ar baktericīdu, pretsēnīšu un ierobežotu pretvīrusu iedarbību (konc. 30 sek.). Efekva

iedarbība pret norovīrusu un vakcīnija vīrusu saskaņā ar EN 14476.
■ Līdzeklis ir pārbaudīts, novērtēts un serficēts saskaņā ar Eiropas standarem EN 13727, EN 13624, EN 1500 un

EN 14348.
■ Piemērots arī roku dezinfekcijai pirms ķirurģiskām manipulācijām saskaņā ar Eiropas standartu EN 12791.

Pielietojuma sfēra
■ APESIN handacve F ir izcili piemērots higiēniskai roku dezinfekcijai veselības aprūpes zonās, rūpnieciskās zonās,

piemēram, pārkas apstrādes nozarē, kā arī kosmēkā un farmācijā.
■ Papildu informācijai, lūdzu, skaet nākošo lapu: Standar un iedarbības diapazons.

Sastāvs
100g satur: 45g ISOPROPYL ALCOHOL, 30g PROPYL ALCOHOL
 

Ilgtspējīga asba un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi
Drošība: Lietot kai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skaet drošības datu lapu. Lietojiet biocīdus
uzmanīgi. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet eķe un informāciju par biocīdu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest kai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 714973  6 x 500 ml

pH vērba 5

Jūsu uzcams partneris objektā

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86



Tūlītējas dar ī as alkoholisks šķidru a roku dezi fek ijas līdzeklis

APESIN handactive F

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03 
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstr. 13 | 5400 Hallein | Österreich | www.wmprof.com | + 43 (0)6245 87286 

Roku dezinfekcija:

Medi ī as joma
Ekspozī ijas ilgums

30 sec. 60 sec. 90 sec.

akteri īds
EN 13727 Ze a orga iskā slodze x

EN 1500 Ze a orga iskā slodze x

EN 12791 Ze a orga iskā slodze x

MTB / Tu erkulo īda iedar ī a

EN 14348 Ze a orga iskā slodze x

Pretraugu iedar ī a

EN 13624 Ze a orga iskā slodze x

viru īdu
EN 144  viru īda iedar ī a pret 
apvalkotajie  vīrusie Ze a orga iskā slodze x

EN 14476 (Vacciniavirus) Ze a orga iskā slodze x

EN 14476 (MNV) Ze a orga iskā slodze x


